
EDICIÓN GERMAN

Flat 90/70
 

.

1690 MM 
605 MM 

1262 MM 

Flat 90/70

13 -19 KW 

MAX.30 CM 

369 KG 

212 °C 

4.9 KG/H 

＞80 % 

<1250 MG/M3 

Φ 200 MM

Φ 150 MM

4 X Φ 100 MM 

Especificación técnica
MODELO

DIMENSIONES TOTALES

Altura

Profundidad
Anchura

5 años

la leña/briqueta

LONGITUD DE LA MADERA

SALIDA DE AIRE CALIENTE

PESO

TEMPERATURA DE LOS 
GASES DE COMBUSTIÓN

COMBUSTIBLE

GARANTÍA

co

ENTRADA AIRE COMBUSTIÓN

AIRE PRIMARIO/SECUNDARIO

SISTEMA DE VENTILACIÓN

CONSUMO

EFICIENCIA

POTENCIA

OPCIONAL

DIÁMETRO DE LA TUBERIA


