

Flat 90/70



ESPECIFICACIÓN TÉCNICA

MODELO	FLAT 90/70
POTENCIA	13-19 KW
EFICIENCIA	>80 %
CONSUMO	4.9 KG/H
LONGITUD DE LA MADERA	MAX.30 CM
SALIDA DE AIRE CALIENTE	4 X Φ 100 MM
PESO	369 KG
TEMPERATURA DE LOS GASES DE COMBUSTIÓN	212°C
COMBUSTIBLE	LA LEÑA/BRIQUETA
DIÁMETRO DE LA TUBERIA	Ф 200 ММ
СО	<1250 MG/M ³
ENTRADA AIRE COMBUSTIÓN	Ф 150 MM
AIRE PRIMARIO/SECUNDARIO	
SISTEMA DE VENTILACIÓN	OPCIONAL
GARANTÍA	5 años





DIMENSIONES TOTALES





ALTURA	1690 MM
Profundidad	605 MM
ANCHURA	1262 MM





